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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler teknoloji 
hisselerinde yaşanan kayıpların da etkisi ile dün günü karışık bir şekilde tamamladı. Dow Jones %0,01 
yatay primle günü tamamlarken, S&P500 %0,74, Nasdaq %2,04 değer kaybetti. Bu sabah vadeli 
endeksleri alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde satıcılı bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de açıklanan yeni konut satışları eylül ayında aylık bazda %10,9 azalarak 603 bin düzeyinde 
gerçekleşti. Fed’in faiz artırımları ile artan Mortgage faizlerinin konut satışlarını baskıladığı görülüyor. 
Haftalık verilere göre 21 Ekim haftasında Mortgage başvuruları da %1,7 azalırken, 30 yıllık Mortgage 
faizi ise %7,16 seviyesine yükselerek son 21 yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Bu sabah fiyatlamalara 
baktığımızda ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,0250 seviyesinde, 10 yıllık reel faizin ise %1,5680 
çevresinde olduğu görülüyor. Dolar endeksinde ise düşüş devam ediyor ve bu sabah endeks 109,68 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de 2022 yılının 3. çeyrek dönemini yansıtan GSYH verilerinin 
öncü sonuçları takip edilecek. Ayrıca haftalık işsizlik maaşı başvuruları, Kansas City Fed imalat endeksi 
verileri de açıklanacak. Avrupa’da ise önemli bir veri gündemi takip edilmedi. İngiltere’de Maliye 
Bakanı Hunt, ülkenin kamu maliyesini onarma planının duyurusunun 17 Kasım tarihine ertelendiğini 
açıkladı. Dün 1,0000 seviyesinin üzerine yükselen EURUSD paritesi bu sabah 1,0070 seviyelerinde 
seyrederken, GBPUSD paritesi ise 1,15 seviyesini aşarak 1,1620 çevresinde hareketine devam ediyor. 
Bugün Almanya’da GfK tüketici güven endeksi verisi takip edilecek. Ayrıca Avrupa Merkez Bankasının 
faiz kararı piyasaların odağında olacak. Piyasa beklentisi faizlerin 75 baz puan artırılması yönünde 
bulunuyor. Karar sonrasında ECB Başkanı Lagarde’ın yapacağı basın konuşması EURUSD paritesinin 
seyri açısından kritik olacaktır.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri takip edilmedi. BIST100 endeksi dün günü %0,03 değer kazancıyla 
3.976 puandan tamamlarken, endeksteki işlem hacmi ise 64,3 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,60 
çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 676,6 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde eylül ayı 
dış ticaret dengesi ve turizm istatistikleri takip edilecek. Ayrıca TSİ 10.30'da TCMB Başkanı 
Kavcıoğlu'nun sunumuyla birlikte yılın 4. enflasyon raporu yayımlanacak. 
 
Bu sabah ons altın 1.665$ çevresinde, ons gümüş ise 19,55$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 
96,0$ çevresinde seyrederken, Bitcoin ise 20.700$ seviyelerinde hareket ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0000 ve 0,9800 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0190 – 1,0260 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.680$ ve 1.700$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.640$ ve 1.615$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,70$ ve 20,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 19,00$ ve 
18,50$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2324 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.850 – 3.800 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.010 – 4.100 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1740 ve 1,1880 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1500 - 

1,1390 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 NATO Genel Sekreteri Stoltenberg, Türkiye ve İsveç arasındaki iş birliğinden memnuniyet duyduğunu belirterek, yakın gelecekte Türkiye'ye gidip 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'la görüşeceğini bildirdi. 

 Yapı Kredi, yurt içinde 5 milyar Türk lirası tutara kadar, farklı vadelerde TL cinsinden, bir veya birden fazla ihraç yoluyla sermaye benzeri tahvil ihracı 

kararı aldı. 

 Societe Generale analisti Webborn, 25 Ekim tarihli raporunda, Türkiye'nin özel bankalarının hızla yükselen enflasyona karşı güçlü sermaye tamponlarına 

sahip olduğunu ve Türk bankalarını tekrar izleme listesine aldıklarını belirtti. 

 Erdemir, 2022 yılının 3. çeyreğinde 109 milyon dolar net dönem kârı elde etti. Şirket, geçen yılın aynı döneminde 598 milyon dolar kâr gerçekleştirmişti. 

 Akbank 2022 yılının 3. çeyreğinde piyasa beklentilerinin üzerinde 17,07 milyar TL net dönem karı elde etti. Banka yılın ilk 9 ayında elde ettiği kârını geçen 

yılın aynı dönemine göre %420 artırarak 38,2 milyar TL'ye yükseltti.  

 Akbank, uluslararası piyasalardan 225 milyon ABD Doları ve 177,5 milyon Euro olmak üzere iki dilimden oluşan 367 gün vadeli sendikasyon kredisi sağladı. 

Kredinin toplam maliyeti ABD Doları ve Euro kısımlar için sırasıyla Sofr+%4,25 ve Euribor+%4,00'dür. 

 Tofaş, 2022 yılının 3. çeyreğinde piyasa beklentilerinin üzerinde 2,06 milyar TL net dönem kârı elde etti. 

 TAV Havalimanları 2022 yılının 3. çeyreğinde piyasa beklentilerinin üzerinde 1,6 milyar TL net dönem kârı elde etti. 

 Kurumların kur korumalı mevduat (KKM) kapsamında faiz ve kâr payları ile diğer kazançlar için uygulanan kurumlar vergisi istisnası, bilançolarında yer 

alan yabancı paralar için de uygulanacak. Yeni düzenlemeye göre, bu istisna kurumların 30 Eylül itibarıyla bilançolarında yer alan yabancı paralar itibarıyla 

da uygulanabilecek. Resmi Gazete’de yayımlanan karara ulaşmak için tıklayınız.  

 

Avrupa  

 Deutsche Bank, Alman ekonomisindeki enerji krizi ve resesyon tehdidine rağmen bu yılın 3. çeyreğinde net karını 4 kat artışla 1,2 milyar Euro’ya çıkardı. 

 İtalya Başbakanı Meloni'nin, yıl sonuna kadar ailelere ve işletmelere yardım etmek için 9,6 milyar Euro (9,6 milyar dolar) değerinde yeni bir yardım paketi 

üzerinde çalıştığı bildirildi. 

İngiltere  

 İngiltere Maliye Bakanı Hunt, İngiltere'nin ülkenin kamu maliyesini onarma planının duyurusunu mümkün olan en doğru ekonomik tahminleri yansıtması 

için 17 Kasım'a ertelediğini açıkladı. 

ABD 

 Mal ticaret dengesi eylülde 92,22 milyar dolar açık verdi. Bir önceki ay mal ticaret açığı 87,3 milyar dolar seviyesindeydi.  

 Haftalık verilere göre Mortgage başvuruları 21 Ekim haftasında %1,7 azaldı. Ayrıca 30 yıllık Mortgage faizi ise %7,16 seviyesine yükselerek son 21 yılın en 

yüksek seviyesine ulaştı.  

 Toptan satış stokları öncü verilere göre eylül ayında aylık bazda %0,8 arttı. 

 ABD eski Hazine Bakanı Mnuchin, ABD ekonomisinin hali hazırda resesyonda olduğuna ve bu resesyonun devam edeceğine inandığını söyledi. Mnuchin, 

ABD'de enflasyonun kontrol altına alındığının görülmeye başlanacağını belirtirken, enflasyonun iki yıllık bir dönem içinde kontrol altına alınacağını 

düşündüğünü vurguladı. 

 Yeni konut satışları eylül ayında aylık bazda %10,9 azalarak 603 bin düzeyinde gerçekleşti.  

 Facebook, Instagram ve WhatsApp'ın sahibi Meta'nın bu yılın 3. çeyreğinde elde ettiği gelir geçen yılın aynı dönemine kıyasla %4 azalarak 27,7 milyar 

dolara geriledi. Meta, 2021'in 3. çeyreğinde 29 milyar dolar gelir elde etmişti. Şirketin net karı 3. çeyrekte %52 azalışla 4,4 milyar dolara indi. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 yılının üçüncü çeyrek büyümesi %2,9’dan %3,1’e 

revize edildi.   

 

Asya 

 Japonya'nın eski Maliye Bakan Yardımcısı Sakakibara, Japon yeninin ABD doları karşısında gelecek yıl 170 seviyesine kadar gerileyebileceğini söyledi. 

 

Dünyadan 

 IMF Başkanı Georgieva, yüksek faiz oranlarının pozitif etkisinin 2024 yılında hissedilebileceğini dile getirirken, merkez bankalarının faiz artışlarını nötr bir 

seviyede tutması gerektiğini ifade etti.   

 Dünya Bankası 2022 yılında %60 oranında artan enerji fiyatlarının 2023 yılında %11 düşeceğini tahmin etti. Banka, 2023 yılında enerji fiyatlarının son 5 

yılın ortalamasının %75’in üzerinde olmasını ve Brent petrolün ortalama fiyatının 2023 yılında 60$, 2024 yılında ise 80$ olmasını beklediğini açıkladı.  

 Gürcistan Merkez Bankası politika faizini %11 seviyesinde sabit tuttu.  

 Basında Rusya’nın, ülkede kurulu 45 banka ve finans kuruluşunun hisselerinin el değiştirmesini yasakladığı bilgisi yer aldı. Yasaklar Rusya'nın "dostane 

olmayan" şeklinde nitelediği ülkelere ait veya yabancı sermaye kuruluşu statüsündeki bankaları kapsadı. Listede yabancı bankalar arasında İtalyan Intesa 

ve UniCredit, İsviçreli Credit Suisse ve Avusturyalı Raiffeisen, Rusya'ya ait olan bankalar arasında ise Yandex-Bank ile Ozon-Bank yer aldı. 

 Kanada Merkez Bankası politika faizini %4,00 olan piyasa beklentilerinin altında %3,25’ten %3,75’e yükseltti.  

 Brezilya Merkez Bankası gösterge konumundaki Selic faiz oranını piyasa beklentilerine paralel şekilde %13,75 seviyesinde sabit bıraktı.  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/10/20221027-6.pdf

